
C.U.C. tra i Comuni di Arcevia, Barbara, Ostra, Ostra Vetere, Serra de’ 
Conti, Senigallia e Trecastelli

c/o il Comune di Senigallia

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: C.U.C. tra i Comuni di Arcevia, Barbara, Ostra, 

Ostra Vetere, Serra de’ Conti, Senigallia e Trecastelli c/o il Comune di Senigallia, Piazza 
Roma, n. 8, cap 60019, Tel. 071-66292331 - 457, PEC: comune.senigallia@emarche.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: per conto del COMUNE DI TRECASTELLI: PROCEDURA 
APERTA PER L'APPALTO DEI LAVORI DI MIGLIORAMENTO  ANTISISMICO SCUOLA 
MEDIA, VIALE PACI MONTERADO, BLOCCO CENTRALE PER CONTO DEL COMUNE DI 
TRECASTELLI. INTERVENTO PNRR M2C4 – INVESTIMENTO 2.2 NEXT GENERATION 
EU “MESSA IN SICUREZZA DEGLI EDIFICI E DEL TERRITORIO”. - CUP 
C61F19000090004 - CIG: 9530135431;

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 261.065,44, di cui € 256.310,84 per Lavori ed € 
4.754,60, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016;
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 

50/2016;
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 06/12/2022;
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 6; ammessi n. 4; esclusi n. 2;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di DI PAOLO COSTRUZIONI S.R.L. con sede in VIA 

DELL'INDUSTRIA,43, TORTORETO P.IVA n. 01963180672 con un ribasso del 23,727%;
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 200.250,57, oltre IVA, di cui 4.754,60, per oneri per la 

sicurezza non soggetti a ribasso;.
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 22 del 23/01/2023 aggiudicazione efficace;
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

TAR MARCHE, Via della Loggia 24, Ancona (AN) 60121, email: taran-
segrprotocolloamm@ga-cert.it;

12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del 
D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Geom. Emili Riccardo del Comune di 
Trecastelli.

La Responsabile della C.U.C.
Dott.ssa Monti Marinella


